OMLWTWUHA CTPYITA/KOMUNA E STRUGES

Bp3 OCHOBa Ha uneH uneH 50, 04, 3aKOHOT 3a MPOCTOPHO M
ypbanuctmuko nnavupare ,CaywbeH BecHuk Ha Penybauka
MakegoHuja, 6p. 32/2020, pasoHauYaNHUKOT Ha onwTuHa Crpyra
opraHusupa JasHa aHkeTa 3a M3ameHa m gononHa HaflYM, aen o
VE 4,pen og, 600k 12 KO Crpyra OnwruHa Crpyra.

PENYB/IMKACEBEPHA MAKEJOHWJA/REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

AHKETEH JIUCT/ FLETE ANKETIMI
Bpoj/ Numér 10-58/9

Né bazé té nenit 50 nga Ligjit pér planifikim hapésinor dhe
urbanistik “Gazeta zyrtare e Republikés s& Magedonisé” nr. 32/2020,
Kryetari i Komunés sé Strugés organizon Anketé publike pér Ndryshim dhe
plotésim té PDU, pjesé nga NJU 4,pjesé nga blloku 12 KK Strugé
Komuna e Strugés

1. | JaBHa amkera 3a U3meHa Anketé publike pér
w pononHa HaflVM, aen og  Ndryshim dhe plotésim té

Ha3uB Ha HaceneHoTO MecTo Emri i vendbanimit
W3smeHa u gononHa HaflYN, Ndryshim dhe plotésim té

YE 4,pen op, 6nok 12 KO PDU, pjesé nga NJU | penos YE 4,penop 6nok 12 PDU, pjesé nga NJU - §
Crpyra OnwTuna Crpyra 4,pjesé nga blloku 12 KK | KO Crpyra OnwruHa Crpyra. 4,pjesé nga blloku 12 KK 8 § S
Strugé Komuna e Strugés Strugé Komuna e Strugés E’ § S
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2 Bpeme Ha u3naratbe Koha e shpalljes Opa/Prej 24.06.2022 po/deri 28.07.2022 w

NMoaaTtouy 3a rparaHy U NPaBHK LA KOW AaBaaT 3abenewku

Té dhéna pér gytetarét dhe personat juridik té cilét japin vérejte

MNpaBHO 1 GpU3NUKO AnLe Persona Fizik dhe Juridik

Ha3us Ha NpaBHOTO auLe Titulli i personit juridik

Ume 1 npesume Emri dhe mbiemri

Aapeca u 6poj Ha TenedoH i Adresa dhe numri i telefonit
Appeca Ha o6jekTor,KaTacrapcka ' Adresa e objektit, parcela kadastrale
napLesia uau ONuc Ha I0KaNUTETOT 33 | ose pérshkrim i lokalitetit pér té cilin
KOj ce AaBa 3abeneuwka jepet vérejtje

3abenewka/Vérejtje:

[MononHysa epaéaHuHom /npasHomo nuye/
E Mbushén qytetari /personi juridik/

[ata/Data

CsoepaueH notnuc/ Nénshkrimi




